
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE III

RESPONSABILE  DEL PERSONALE : Ing. Andrea Ciccarelli 

Registro  Generale n. 628 del 24/06/2015

Registro  Settore  n. 76 del  08/06/2015

OGGETTO : Liquidazione indennità per specifiche responsabilità - settore III - anno 2014

      
                 ( * )  LIQUIDAZIONE                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  del 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

                                            Ing. Andrea Ciccarelli

                 

1



IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 

Premesso che:
- con  deliberazione  del  C.S.  n.  155  del  16/12/2014  è  stata  autorizzata  la  parte 

pubblica alla sottoscrizione definitiva del CCDI anno 2014 – parte economica;
- in data 19/12/2014, previa formale convocazione, delle organizzazioni Sindacali è 

stato sottoscritto definitivamente il CCDI anno 2014, parte economica;
- con  propria determinazione n. 136 del 30/12/2014 sono state impegnate le somme 

relative a questo settore per l’anno 2014;

VISTI:

- l’art.  26  del  contratto,  rubricato  “Risorse  destinate  all’esercizio  di  compiti  che 
comportano specifiche responsabilità”;

- le  schede  di  valutazione  del  personale  con  incarico  di  responsabile  di  
procedimento, agli atti di questo Settore;

- la deliberazione C.S. n. 64 del 19/12/2013, con la quale è stato nominato l’economo 
comunale, agente contabile interno dell’Ente;

- sono stati effettuati i dovuti riscontri sulle presenze, nonché quantificate le malattie 
ai fini della decurtazione di cui all’art. 71 del D.L. 122/2008 come convertito in legge 
n. 133/2008;

CONSIDERATO che si  provvede alla liquidazione in maniera proporzionale alle somme 
assegnate a questo Settore per le specifiche responsabilità, a causa dell’esigua somma 
totale destinata;

VISTO:
- il D.Lgs. N. 267/2000;
- il regolamento di contabilità e lo statuto comunale;

DETERMINA

 la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
 liquidare ai responsabili dei procedimenti del settore III le somme riportate nell’allegato 

prospetto che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
 la spesa ammontante ad € 7.146,30, al netto delle somme decurtate per giornate di 

assenza per malattia,  risulta impegnata sul capitolo 2448/12 dell’esercizio finanziario 
2014, impegno n. 2324 e reimputata nell’esercizio finanziario 2015, impegno n. 1237;

 la  spesa  ammontante  ad  €  1.700,82,  contributi  INPDAP  per  ex  CPDEL,  risulta 
impegnata  sul  capitolo  2448/13  dell’esercizio  finanziario  2014,  impegno  n.  2325  e 
reimputata nell’esercizio finanziario 2015, impegno n. 1239;

 la  spesa  ammontante  ad  €  607,44,  IRAP,  risulta  impegnata  sul  capitolo  2448/14 
dell’esercizio finanziario 2014, impegno n. 2326 e reimputata nell’esercizio finanziario 
2015, impegno n. 1239;

 dare  atto  che  la  somma  di  €  53,70,  per  le  decurtazioni  delle  giornate  di  malattia 
dall’importo di € 7.200,00,  è economia di bilancio.

         Il Responsabile del Settore
           Ing. Andrea Ciccarelli

2


	OGGETTO : Liquidazione indennità per specifiche responsabilità - settore III - anno 2014

